
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 roku

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 13.680,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 17.339.497,42 zł:

1) dochody bieżące 17.082.341,05 zł,

2) dochody majątkowe 257.156,37 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 19.500,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 33.180,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.960.497,42 zł:

1) wydatki bieżące 16.538.186,42 zł,

2) wydatki majątkowe 1.422.311,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

Id: 9403C5CA-9489-4C98-8BD0-36221125E6C6. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 września 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 4 830 332,33 0,00 13 680,00 4 844 012,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 120 154,00 0,00 13 680,00 133 834,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 000,00 0,00 13 680,00 101 680,00

bieżące 17 068 
661,05 0,00 13 680,00 17 082 

341,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 257 156,37 0,00 0,00 257 156,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 325 
817,42 0,00 13 680,00 17 339 

497,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9403C5CA-9489-4C98-8BD0-36221125E6C6. Ogłoszony Strona 1



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 9403C5CA-9489-4C98-8BD0-36221125E6C6. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 września 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i 

celowe
po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04810 Rezerwy

po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6953379 6894279 6436910 5206700 1230210 115300 342069 0 0 0 59100 59100 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6958379 6899279 6441910 5206700 1235210 115300 342069 0 0 0 59100 59100 0 0
przed zmianą 3480330 3480330 3293256 2729703 563553 0 187074 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3486330 3486330 3299256 2729703 569553 0 187074 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18430 18430 18430 0 18430 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 19430 19430 19430 0 19430 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35473,16 35473,16 35473,16 0 35473,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 40473,16 40473,16 40473,16 0 40473,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 632641 632641 599619 534057 65562 0 33022 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 631641 631641 598619 534057 64562 0 33022 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3655 3655 3655 0 3655 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 2655 2655 2655 0 2655 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5570722,33 5570722,33 952508,33 794606 157902,33 0 4618214 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna
zwiększenie 13680 13680 0 0 0 0 13680 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9403C5CA-9489-4C98-8BD0-36221125E6C6. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 5584402,33 5584402,33 952508,33 794606 157902,33 0 4631894 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 184614 184614 13154 0 13154 0 171460 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13680 13680 0 0 0 0 13680 0 0 0 0 0 0 085295 Pozostała działalność

po zmianach 198294 198294 13154 0 13154 0 185140 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 171460 171460 0 0 0 0 171460 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 13680 13680 0 0 0 0 13680 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 185140 185140 0 0 0 0 185140 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 230688 230688 120840 113142 7698 0 109848 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
po zmianach 242688 242688 120840 113142 7698 0 121848 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 98752 98752 0 0 0 0 98752 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 085415 Pomoc materialna dla 

uczniów
po zmianach 110752 110752 0 0 0 0 110752 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 96557 96557 0 0 0 0 96557 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 03240 Stypendia dla 

uczniów

po zmianach 108557 108557 0 0 0 0 108557 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20460 20460 20460 15460 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 20460 20460 20460 15460 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 20460 20460 20460 15460 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 092695 Pozostała działalność

po zmianach 20460 20460 20460 15460 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 17946817,42 16524506,42 10912875,42 7569175,39 3343700,03 244900 5176731 0 0 190000 1422311 1422311 976611 0
zmniejszenie -19500 -19500 -19500 0 -19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 33180 33180 7500 0 7500 0 25680 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 17960497,42 16538186,42 10900875,42 7569175,39 3331700,03 244900 5202411 0 0 190000 1422311 1422311 976611 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 9403C5CA-9489-4C98-8BD0-36221125E6C6. Ogłoszony Strona 2




